XXX

**U**erba cōgregantis filij vomentis. Visio quā locū est vir cum q̄ ē de⁹. et q̄ deo se

cū morāte cōfortat⁹ ait. Stultissimus suz viroz et sapiētia hoiz nō est mecū. Nō didici sapiēt a. et nom̄ sciētia sctōz. Quis ascēdit i celū atq̄ de scēdit: Quis p̄tinuit sp̄m̄ maib⁹ suis: Quis col ligauit aq̄s q̄si in vestimento: Quis suscitauit oēs terminos t̄re: Qd̄ nomē est ei⁹: et qd̄ nomē filij ei⁹ si nostri: Dis s̄mo dei ignit⁹. clipe⁹ est oibus sperātib⁹ in se. Ne addas q̄cōp̄ v̄bis illius et arguaris: iueniarisq̄ mēdat. Duo rogauit te. ne deneges mihi atēq̄ morar̄ Vanitatē et vba mē dacta longe fac a me. Medicitatē et diuitias ne dederis mihi. Tribue t̄m̄ victui meo necessaria. ne forte satiat⁹ illitiar ad negādū: et dicā q̄s est domin⁹. aut egestate cōpulsus furer et pure nomē dei mei. Ne accuses seruum ad dñz suū: ne forte maledicat et corruas. Generatio q̄ p̄zi suo maledicit: et q̄ m̄ri sue nō benedicit. Generatio q̄ sibi mūda videt̄. et t̄m̄ nō est lota a sordib⁹ suis. Bnatio cui⁹ excelsi sūt oculi: et palpebre eius in alta surrecte. Generatio q̄ p̄ detib⁹ gladios habet et cōmādit molarib⁹ suis: vt comedat inopes de terra. et paupes ex hoib⁹. Sanguisuge due sunt filie. dicētes affer affer. Tria sūt insaturabilia: et q̄rtū qd̄ nūq̄ dicit sufficit. Infern⁹ et os vulue et terra q̄ nō satiat aq̄. ignis vō nūq̄ dicit sufficit. Oculū q̄ subsānat p̄z et q̄ despicit p̄tū matris sue. suffodiāt eū corui de torrētib⁹. et cōedāt eū filie aq̄le. Tria sūt difficilia mihi: et q̄rtuz penitus ignoro. Viā aq̄le in celo. viā colubri sup̄ petrā. viā nauis in medio mari. et viā viri in adolescētia. Talis ē et viā m̄lieres adultere q̄ cōedit et tergēs os suū dicit. Nō suz opata malū. Per tria mouet̄ terra. et quartum qd̄ nō p̄t sustinere. Per suū cū regnauerit: p̄ stultū cū saturat⁹ fuerit cibo. et p̄ odiosaz m̄liere cū in m̄rimonio fuerit assumpta. et p̄ ancillā cū fuerit heres dñe sue. Quattuor sūt mima terre. et ipsa sūt sapiētiora sapiētib⁹. Formice ppls infirm⁹: q̄ p̄parat i mēse cibū suū. Lepuscul⁹ plebs inuida. q̄ collocat i petra cubile suū. Regē locusta nō h̄z: et egredit̄ vniuersa p̄ turmas suas. Stellio maib⁹ mitif⁹ et morat̄ in edib⁹ regl. Tria sūt q̄ b̄n gradiūtur. et quartū qd̄ icedit felicif̄. Leo fortissim⁹ bestiaz ad nullū pauebit occurū. Gallus succia lūbos suos: et aries. nec est rex q̄ resistat ei. et q̄ stultus apparuerit. postq̄ cleuatus est in sublimē. Si enī intellexisset: ori suo iposuisset manū. Qui at fortiter p̄mit vbera ad eliciēdū lac. exp̄mit butirū. et q̄ vehemēter emugit: elicit sanguinē: et q̄ prouocat iras: p̄ducit discordias.

**L.S.** De regib⁹ ne sint dediti m̄liere et v̄io vt iuste iudicēt. de m̄liere forti scā ecclia. XXXI **U**erba lamuelis regis. Visio q̄ erudit⁹ eū mater sua. Quid dilecte mi: qd̄ dilecte vteri mei: qd̄ dilecte votoz meoz

p̄s. cvij.  
Apo. vlti. d

B

E  
s. xxvij.

D  
s. vi. a

A

A i

# Ecclesiastes

Ne dederis mulierib<sup>9</sup> substātiā tuā: et diuitias tuas ad delēdos reges. Noli regib<sup>9</sup> lamuel noli regib<sup>9</sup> dare vinū: q<sup>z</sup> nullū secretū ē vbi regnat ebrietas. Ne forte bibāt et obliuiscant iudiciozū et mutēt causam filioz<sup>9</sup> paupis. Date sicerā merē tibus: et vinā his q<sup>z</sup> amaro sunt aīo. Bibāt et obliuiscant egestatis sue: et doloris sui nō recordētur amplius. Aperi os tuū muto: et causis oīuz filiozū q<sup>z</sup> ptransēūt. Aperi os tuū: decerne qd iustus est: et vindica inopem et paupem. **Aleph.** Mulierem fortē q<sup>z</sup> inueniet: pcul et de vltimis finibus p<sup>z</sup>ciū ei<sup>9</sup>. **Beth.** Cōfidit i ea cor viri sui et spolijs nō indigebit. **Gymel.** Reddet ei bonū et nō malū oibus diebus vite sue. **Deleth.** Quesiuit lanā et linū: et opata ē p<sup>z</sup>ilio manuū suaz. **De.** Facta est q<sup>z</sup>si nauis institoris: de lōge portans panē suum. **Uau.** De nocte surrexit: deditq<sup>z</sup> p<sup>z</sup>dam domesticis suis: et cibaria ancillis suis. **Zai.** Considera uit agrū et emit eū: de fructu manuū suarū plāta uit vineam. **Deti.** Accurrit fortitudine lūbos suos: et roborauit brachiū suū. **Zeth.** Sustauit et vidit q<sup>z</sup> bona est negociatio eius: nō extinguetur in nocte lucerna ei<sup>9</sup>. **Joth.** Manū suam misit ad fortia: et digiti ei<sup>9</sup> apphēderūt fusus. **Laph.** Manū suā aperuit inopi: et palmas suas extēdit ad paupem. **Lamech.** Nō timebit domui sue a frigidibus niuis: oēs em̄ domestici ei<sup>9</sup> vestiti sūt dupplicib<sup>9</sup>. **Mem.** Stragulatā vestē fecit sibi: byssus et purpura indumentū eius. **Nun.** Nobilis i portis vir eius: q<sup>z</sup>si sederit cū senatoribus terre. **Samech.** Syndonē fecit et vendidit: et angulū tradidit chānaneo. **Syn.** Fortitudo et decor indumentū ei<sup>9</sup>: et ridebit in die nouissimo. **Phe.** Os suū aperuit sapiētia: et lex clemētie in lingua ei<sup>9</sup>. **Sade.** Cōsiderauit semitas dom<sup>9</sup> sue: et panem ociosa nō comedit. **Loph.** Surrexerūt filij ei<sup>9</sup>: et beatissimā p<sup>z</sup>dicauerūt: vir eius et laudauit eam. **Res.** Dulce filie cōgregauerūt diuitias: tu supgressa es vniuersas. **Syn.** Fallax grā et vana ē pulcritudo: mulier timēs dñm ipsa laudabitur. **Thau.** Date ei de fructu manuū suaz: et laudent eam in portis opa eius.